様式第１号（第５条関係）
令和８年　○月　○日

上野原市長　宛

上野原市物価高騰対応大学生等支援事業補助金交付申請書兼請求書

　上野原市物価高騰対応大学生等支援事業補助金の交付を受けたいので、上野原市

物価高騰対応大学生等支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関

係書類を添えて申請及び請求します。
なお、申請内容に係る必要事項の確認のため、担当職員が学校に在学状況を確認

すること、住民基本台帳情報その他必要な確認を行うことに同意します。

１．申請者

２．対象となる学生・申請額

３．振込口座

（注）口座名義は申請者と同一としてください。

 フ  リ  ガ  ナ
生年月日 申請者の住所

 氏　　　名

 　　 ｳｴﾉﾊﾗ　ﾀﾛｳ
　　上野原　太郎

S○年○月○日
上野原市上野原○○○○
電話番号   090 （ 0123） 4567

№

フリガナ
生年月日

申請者と

の続柄
学校名 学年

住所（別居の
場合のみ記入）  氏　　名

１

ｳｴﾉﾊﾗ　ｷｮｳｺ

上野原　教子
H17 年 1 月 1 日

　  子

○○大学

　２

東京都

○○市○○

２
ｳｴﾉﾊﾗ　ﾂﾄﾑ

上野原　勉
H21 年 4 月 2 日

　  子

○○高校

　１

３ 年　月　日

申 請 額 ３０，０００円×　２　人　　　　計　６０，０００　円

必要書類

✅在学証明書又は学生証等の写し
✅申請者の身分証明書の写し
✅振込先預金通帳又はキャッシュカードの写し
□その他市長が必要と認める書類

振込先

金融機関名

銀行・農協
信金・信組
（　　　）

本店・支店

本所・支所

（　　　）

 預 金 種 別 普通（総合）　・　当座　・　その他（　　　　　）

 口 座 番 号 　００００１２３４
 フ リ ガ ナ 　ｳｴﾉﾊﾗ　ﾀﾛｳ

口 座 名 義 　上野原　太郎

記入例

○○○○ ○○

申請 者は生計 維持者（保護者等）です。

※市 内 に住 民 票 のある一 人 暮 らしの学 生 は本 人 申 請 です。

連絡のつきやすい電話番号を記載してください。

申請者 名義の口座をご記入ください。

市外在住の学生が対象の場合は、
生計維持に関する申立書が必要です。